ipso mutuatâ ,
quo iter Jerosoly-

initanum conficere j>osset. 486.
n.

Guillelmus , Willelmus , Dux et Co-
rnes in Pictav. et Aquilan. de no-
vo erigit Collcgium Monachorum
Chassani. 373. a. b.

Guillelmus III seu Willelmus , Sector

Ferri dictus
, ( Taille fer) , Tolos.

et Cadurc. Comes , Monasterium

S. Pétri Bcllilocensis suae potestati

addicit , et Comiti Pelracoricensi

in beneficium largitur. 503. n. Apud
Burdegalam

, circà centum Milites

de exercitu Gosfredi Pictav. Du-
cis occidit. 044. c-d.

Tome XI

Guillel. Com. Burdegal. capitur. 397.
a.

Guillel. Sancius Dux Vasconias , ut

capto Burdegal. Com. Guillelmo
subveniat

,
plurima Condom. Mo-

nast. vasa aurea et argenlea i)ro-

fert ; S. Petro, quasi ])vo satisfac-

tione , locum Tainvillam offert.

397. a.

Guillelmus Comes Bisuldunensium
,

interest Concilio Tulugiensi, in quo
Pax et Treuga Dei statutae sunt.

510. b.

Guillel. Berengarii , Comes Minorisae
,

sine proie inoritur. 289. d.

Guillelmus, Cornes Forensis, Falco

Dominus Yconii et fratres ejus,

Abbatia; Saviniac. Ecclesiam seu

Capellam S. Paulae , sitam in Pa-

rochiâ S. Laurentii, donant. 200.

d. 201. a.

Guillelmus, Willelmus filius Rainaldi ,

Comes Mivernensis^ Autisslodor.

et Tornodorensis. In perpetuo bel-

lorum exercitio Comitatiim tenet.

Basilicam S. Stephani extra muros
civilatis Nivernis asdificat. Termi-

nos intra fines Lingonum dilatât.

Coinitatum Tornodor. Comitat.

Nivern. et Altissiod. apponens
,

unum ex tribus componit 281. c.

d. Pliilippo Fr. Régi auxilialur in

bello contra Ilugonem de Puteolo

et alios rebelles. 487. a. Capitur

ab Hugone de Puteolo in obsidioiie

bujus Castri. 487. d. Subscribit cum
filiis suis cbartœ permutationis cura

Hugone III iNivern. Pr<BSule. 487.

n. Matrimonio cum Ermengarde
contracto , Comitatum Tornodo-
renscrii adipiscitur. /bid.

Guillelmus . Willelmus , filius Guil-

lelmi Comit. Nivern. Chartae per-

mutationis cum Hugone III Ni-

vern. Ep. subscribit. 487. n.

Guillelmus , seu Willelmus Comes
Pontivi Boloniens. terram sibi sub-

jugat. 296. a. Primogenito suo Hil-

duino , Pontivorum terram distri-

buit ; Ernuculo vel Arnoifo secun-

do filio, Bolonienscni terram ; ter-

tio Hugoni ïervanensium fines
,

id est Comitatum S. Panli
;

quarto

filio Ghisnensem terram disponit.

296. b. c.

Guillelmus , Willelmus , Comes Cor-
boilensiSj interest detectioni corpor.

SS. Dionys. et soc. 474. a.

Guillelmus , Willelmus , Aucensis et

Oxiinensis Comes , è carcere elap-

sus Ricbardum fralrem suum ÎVorm.

Ducem adit et ab eo in graliam

recipitur. 141. n. Hortatu Lesceli-

nae uxoris suae Abbatiam construit

super rivulum Divae. 223. c.

Guillelmus , Willel. Arcerisis et ïa-
logii Comes, Richardi II Normann.
Ducis filius. In oppugnalione Dam-
fronti , non petitâ missione disre-

dit. 81. a. .Munitione Damfronti

potitus , obfirmalo Arcarum Cas-

tro , contra Guillelmum Notbum
rebellât , et Régis Franc, auxilium

implorât. 39. d-e. 8I.e. 179. a. b.

240. d. 330. b. c. 476. c. A Guillel.

Notho obsidctur , et non multo post

inedià affectus cum suis, invitus Cas-

tellum reddit. Cum uxore suâ , so-

rorc Guidonis Comitis Pontivi
,

Eustachium Boloniae Comitem ex-

petit ; ibicjue victum et vestitum

per<;i])iens , usque ad inortcm ex-

torris remanet. 40. a. b. 82. a. Pa-

ter fuit Mathildis , (juam Willelmus

Camerarius de Tancarvillâ liabuit

uxorem, ex (|ua gcnuit Rabellum

qui ei successit. 58. a.

Guillelmus , Willelmus Osberni filius
,

primus impellit Guillelmum iVotbum

ad invadcndam Angliam. 186. b.

Eunidem adjuvat in ])er()oMiandis

Anglis. 47. c. Anglia; et iNormanniae

Consiliarius. 186. b Balduinus Flan-

driic Comes ei tutelam Arnulplii

et Baldnini commendat. 186. c.

Capfus amore llichildis , militari

manu coactâ , Flandriam intrat. 186.

d. A Philippo in Flandriam accer-

situs , cum decem tantum Militi-

bus Rcgem adit. 243. c. A Richil-

de ad cujus nuptias aspirabat delu-

ditur , ab insidlatoribus iinj)etilus
,

interit. 186. b. d. 243. c. d. In pro-
prio fundo condidit duo .Monaste-

ria , unum Lirae , alterum Cor-
meliis. 45. c. d. 223. e. 224. a. 233.
n. 243. c. d. 340. a. Adelizam Ro-
gerii Toenitée, filiam in conjugio

habuit
,
quam apud Lyram sepe-

livit. 45. c. d. 47. c. 56. b. c. 243.
c. d. Duo ejus filii Guillelmus et

Robertus : Guillelmo Britolii Co-
mitatus , Roberto Herfordia et An-
gliae ])OSsessiones obtigerunt. 47. c.

56. b, c. 243. d. e. Corpus Guil-

lelmi Osberni filii delatum in Nor-
manniara

,
jacet apud Cormelias.

243. c. d.

Guillelmus Caellant, ex Ricbardo Ma-
gno Norm. Duce originem tra-

hens , Moritania; Comes, Roberlum
Bigot , ne in Apuliam ])roficiscatur

,

seditiosis serraonibus dissiiadet. 403.

c. Guillelmi Ducis jnssu Norman-
niâ exulat , et Apuliam petit, Mo-
ritanii Comitatum ejus uterino fra-

tri Roberto dat Guillelmus \othus.

404. a. 4H. b.

Guillelmus , Willelmus Malet , cura

suâ conjuge et duobus liberis
,

aliisqtie paucis vitae reservantur

à Danis et Xortliimbris
,

qui plus-

quàm tria millia ^'ormannorum tru-